
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 3 .0 4 .2 0 1 5_____ № 158________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 27.06.2014 № 308 «Об утверяедении Правил предоставления

субсидий в виде имущественных взносов в Региональный фонд 
«Агентство экономического развития Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 27.06.2014 № 308 «Об утверждении Правил предоставления субсидий в 
виде имущественных взносов в Региональный фонд «Агентство 
экономического развития Тульской области» следующие изменения:

а) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить Правила предоставления субсидий в виде 

имущественных взносов в Региональный фонд «Агентство экономического 
развития Тульской области» (приложение).»;

б) название приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«Правила предоставления субсидий в виде имущественных взносов в

Региональный фонд «Агентство экономического развития Тульской 
области»;

в) пункты 1, 2 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«1. Настоящие Правила устанавливают порядок определения объема и 
предоставления из бюджета Тульской области субсидий в виде 
имущественных взносов в Региональный фонд «Агентство экономического 
развития Тульской области» (далее -  фонд).

2. Субсидии предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, 
предусмотренных законом Тульской области о бюджете Тульской области на 
очередной финансовый год и на плановый период, и лимитов бюджетных

0 0 4 0 2 8



2

обязательств, утвержденных министерству экономического развития 
Тульской области (далее -  Министерство) на следующие цели:

а) на содействие улучшению инвестиционного климата в Тульской 
области путем финансовой поддержки субъектов предпринимательства, 
осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории 
Тульской области и обеспечивших значительное увеличение налоговых 
поступлений в бюджет Тульской области, за достижение ими наилучших 
показателей финансово-хозяйственной деятельности;

б) на организацию презентационно-выставочной деятельности;
в) на содержание Регионального фонда «Агентство экономического 

развития Тульской области» (далее -  субсидии).».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов


